ネットアップ合同会社    〒104-0031 東京都中央区京橋 2-1-3 京橋トラストタワー

2022 年 12 月 14 日

報道関係 各位

ネットアップ合同会社

ネットアップ、国内最大級のデータ活用イベント

「NetApp INSIGHT Japan」開催のお知らせ

CEO ジョージ・クリアンのキーノートに加えて、

最新技術アップデート、お客様事例など多彩なコンテンツで開催

ネットアップ合同会社（本社：東京都中央区、代表執行役員社長：中島シハブ）は、国内最大級のデータ活

用イベント「NetApp INSIGHT Japan」を 2023 年 1 月 25 日（水）に ANA インターコンチネンタルホテル東

京で開催します。

今、日本の企業では、円安や物価上昇などに伴うコスト削減や、ランサムウェアなどサイバー攻撃に対するセキュリ

ティ、そしてサステナビリティへの適応などが課題となっています。本イベントでは、こうした課題をデータ管理やハイブ

リッド マルチクラウド環境の観点から解決策を導けるように、皆様の参考になる情報をお届けします。

当日は、米国本社 CEO ジョージ・クリアンとクラウドソリューション開発担当上級副社長 ローネン・シュワルツ、そし

て弊社社長 中島シハブから事業ならびに製品戦略などをご説明します。また、オハヨー乳業株式会社様、株式会

社コミックス・ウェーブ・フィルム様、ヤフー株式会社様などの事例を各社からご講演いただきます。さらに、当社スペ

シャリストからは「NetApp ONTAP」やハイブリッド マルチクラウドをベースに、「シンプル」「フレキシブル」「サステナブ

ル」なデータ活用環境の構築や、新しい価値創出を支援する最新テクノロジー、サービス、ソリューションなどの実践

的な情報などをご紹介し、この場だけの豊富なコンテンツをご用意します。

ご多忙の折、誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

- 記 -

イベント名： NetApp INSIGHT Japan 2023

日 時： 2023 年 1 月 25 日（水）10：00～18：00

会 場： ANA インターコンチネンタルホテル東京（東京都港区赤坂）

イベント概要・登録サイト：https://insight.netapp.com/ja/（参加無料、事前登録制）

主催社： ネットアップ合同会社

https://insight.netapp.com/ja/

ネットアップ合同会社    〒104-0031 東京都中央区京橋 2-1-3 京橋トラストタワー

以上

ネットアップについて

ネットアップはグローバルなクラウド戦略で業界をリードする、Data-Centricなソフトウェア企業です。デジタルトランスフォー

メーションが加速する時代において、データを活用してビジネスをリードする企業や組織を支援します。クラウドでの開発、

クラウドへの移行、オンプレミスでの独自のクラウドレベルの環境構築など、データセンターからクラウドまでのアプリケーション

を最適な状態で実行できるシステム、ソフトウェア、クラウド サービスを提供しています。ネットアップは、多様な環境にわ

たって機能するソリューションを通じて、企業や組織が独自のデータファブリックを構築し、いつでもどこでも、必要なデータ、

サ ー ビ ス 、 ア プ リ ケ ー シ ョ ン を 適 切 な ユ ー ザ に 安 全 に 提 供 で き る よ う に し て い ま す 。 詳 細 に つ い て は 、

www.netapp.com/ja をご覧ください。ネットアップ合同会社はネットアップの日本法人です。

NetApp、NetApp のロゴ、https://www.netapp.com/company/legal/trademarks/ に記載されているマー

クは、NetApp, Inc.の商標です。その他の会社名と製品名は、それを所有する各社の商標である場合があります。

http://www.netapp.com/ja
https://www.netapp.com/company/legal/trademarks/